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INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

 

33 NIEDZIELA ZWYKŁA 

Sobota, 18 listopad / November 18 

6:00 PM – + Wiktor, 40-ta r. Śmierci 

+ Mieczysława, 20-ta r. śmierci (Stachura). 

 

Niedziela, 19 listopad / November 19 

9:00 AM -  For Parishioners. 

11:00 AM –  Z podziękowaniem za otrzymane łaski w 

przeddzień 50 Rocznicy Sakramentu Małżeństwa, z 

prośbą o dalsze Boże Błogosławieństwo dla Elżbiety i 

Macieja Brzezińskich. 

 

Wtorek, 21 listopad / November 21 

8:00 AM – + Janina Tarnowska. 

 

Środa, 22 listopad / November 22 

8:00 AM – Catherine and Children. 

 

Czwartek, 23 listopad / November 23 

THANKSGIVING DAY 

8:00 AM – Steven - Birthday. 

 

Piątek, 24 listopad / November 24 

7:00 PM – NO MASS. 

 

CHRYSTUSA KRÓLA 

Sobota, 25 listopad / November 25 

6:00 PM – + Zdzisław Stelmach, 4-ta r. Śmierci (Brat) 

 

Niedziela, 26 listopad / November 26 

9:00 AM – For Parishioners. 

11:00 AM – 25 Rocznica Ślubu – Jerzy i Barbara z 

prośbą o dalsze Boże Błogosławieństwo. 

 

 

OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP: 

 
Świece / Votive candles: $ 125.00 

Składka / Collection: $ 2,786.00 

Second Collection, DSF: $ 1,788.00 
Today second collection for Human Development. 

Dziękujemy! / Thank you very much! 

 

33 NIEDZIELA ZWYKŁA 

 
Wszystko mamy od Boga. On ubogacił nas swymi 

darami, swą łaską, miłością, zbawieniem. Przez 

swe życie, wiarę i dobrą wolę mamy pomnażać 

dobra otrzymane od Boga. Udział w Eucharystii 

jest także pomnażaniem Bożych talentów, aby 

pełniej zajaśniała w nas prawda, że wszystko 

mamy od Boga, że On uczynił nas synami 

światłości, że On uczyni nas włodarzami nieba i 

uczestnikami swojej radości. Jak słudzy bojaźliwi 

stajemy przed Bogiem z pustymi rękami, 

okaleczeni przez grzech, osłabieni przez brak 

gorliwości i słabość wiary. Każdy z ludzi otrzymał 

od Boga różne dary i zdolności. Człowiek ma 

tylko współpracować z Bogiem i pomnażać 

otrzymane dobra. Obrazowo ukazuje to 

ewangeliczna przypowieść o talentach. Kiedy 

powróci Chrystus rozliczy nas, czy umieliśmy 

współpracować z Nim, który dał nam wiarę, 

zbawienie i swoją sakramentalną obecność w 

Kościele. Zasłużymy wtedy na nagrodę i 

pochwałę, jaką sławi Księga Przysłów pracowitą 

kobietę. Przyjście Chrystusa jednak będzie 

niespodziewane, św. Paweł zachęca więc 

Tesaloniczan i nas do czujności i trzeźwości. 

 

DSF 

 
Na bieżący rok 2023,  na naszą parafię została 

wyznaczona suma: $ 23,000.00. Do tej pory 

spłaciliśmy: $ 22,313.00. Pozostało nam do 

spłacenia tylko: $ 687.00 Serdeczne Bóg zapłać. 

 

KONKURS LAMPIONÓW 

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci 
do wzięcia udziału w konkursie na najładniejsze 
lampiony adwentowe. W każdy piątek podczas 
okresu Adwentu zapraszamy wszystkich, a 
szczególnie dzieci do wzięcia udziału we Mszy 
Świętej Adwentowej o godzinie 7 wieczorem. 
Przewidziane są nagrody. 
 
TACA NA SEMINARIUM 

W następny weekend, tak jak zwykle podczas 

uroczystości Chrystusa Króla, będzie  druga taca 

przeznaczona na Seminarium Duchowne 

Towarzystwa Chrystusowego w Poznaniu w 

Polsce.   

DZIĘKUJEMY ZA HOJNE OFIARY. 
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WSPÓLNE SPOTKANIE FORMACYJNE  

RADY FINANSOWEJ I PARAFIALNEJ  

W piątek ,8 grudnia odbędzie się wspólne 

spotkanie Rady Parafialnej i Finansowej. Nasze 

spotkanie rozpoczniemy o 6 wieczorem 

wystawieniem Najświętszego Sakramentu – 

będzie wtedy okazja do Spowiedzi Świętej i 

Adoracji. O godzinie 7:00 wieczorem – Msza 

Święta. Po Mszy Świętej - spotkanie w bibliotece. 

 

SPOTKANIE RADY FINANSOWEJ 
 
W tą niedzielę 19 listopada, Po Mszy Świętej o 
godzinie 11 odbędzie się w bibliotece spotkanie 
Rady Finansowej. 
 

SYLWESTER 
 
Serdecznie zapraszamy na przywitanie nowego 
2024 Roku przy szampańskiej zabawie 
sylwestrowej w naszej Sali parafialnej. Zabawa 
jest organizowana przez członków zespołu 
WAWEL. Zabawa przy muzyce, przystawki, 
gorący posiłek, ciasta, szampan, kelnerzy itd. 
Proszę o zgłaszanie się osób zainteresowanych. 
Dochód w całości zostanie przekazany na nasze 
konto parafialne. 
 
 

POŻEGNANIE ZE STARĄ PLEBANIĄ 
W ostatnich dniach została zburzona stara 
plebania. Trwają prace przy porządkowaniu 
terenu, dlatego nie ma wjazdu na teren naszej 
posesji od ulicy Oak Tree Drive. 
 

 
Projekt nowej plebanii 

 

 
 

SERDECZNIE WITAMY I ZAPRASZAMY 
Bardzo serdecznie Witamy w naszej Parafii 
wszystkich Gości Zjazdu Polonijnych Zespołów 
tanecznych w USA i Kanadzie. Życzymy im 
udanego i owocnego pobytu w naszej 
Wspólnocie Parafialnej. Zapraszamy wszystkich 
na Koncert Galowy który odbędzie się w sobotę, 
18 listopada  o godzinie 6 wieczorem. Prosimy 
również o rezerwowanie biletów on line na 
Uroczysty Bankiet o godz. 9 p.m. 
 

 
SECOND COLLECTION 
Next weekend will be second collection for 
Society of Christ’ Seminary in Poznań, Poland. 
 

THANKSGIVING 
Thanksgiving, which occurs on the fourth 
Thursday in November, is based on the colonial 
Pilgrims' 1621 harvest meal. Today, folks 
celebrate Thanksgiving for a multitude of 
reasons. For some, it remains a way to express 
gratitude for the harvest, for family, or to a higher 
power; for others, it’s a holiday built upon simply 
being united as a family (in person or virtually!) 
and sharing in a special meal. 

MAY GOD BLESS YOU ALL 


